FASO SABER que a Camara Municipal de Vereadores de Barao aprovou e eu 
sanciono a promulgo a seguinte LEI: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a cobrar Contribuigao de 

Melhoria decorrente de obras publicas de pavimentagao asfaltica, na Estrada Linha 

Camilo, corn area total de 4.103,00 m2 (quatro mil cento e tres metros quadrados) e 

custo estimado de R$ 1.376.803,57 (um milhao e trezentos a setenta a seis mil e 

oitocentos a tres reais a cinquenta a sete centavos), conforme memoriais, projetos e 

orgamentos anexos ao processo administrativo n° 134/2022, edital de licitagao